
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

Rada města Chrudim 

vyhlašuje 

v souladu s usnesením R/66/2024 ze dne 12.2.2024 

výběrové řízení na pozici 

kronikáře/kronikářky města Chrudim 

 

Požadavky na uchazeče/uchazečku:  

1. minimálně středoškolské vzdělání 
2. bydliště v Chrudimi a nejbližším okolí 
3. morální bezúhonnost 
4. stylistická zdatnost a event. publikační činnost 
5. povědomost o chrudimských reáliích 
6. organizační schopnosti a předpoklady pro komunikaci s veřejností 
7. znalost práce na PC − práce s internetem, textovými a tabulkovými procesory 

 

Náležitosti přihlášky do výběrového řízení: 

1. jméno, příjmení, titul uchazeče 

2. datum, místo narození a státní příslušnost uchazeče 

3. místo trvalého pobytu  

4. číslo občanského průkazu  

5. telefonní a e-mailový kontakt 

6. datum a podpis uchazeče 

 

K přihlášce zájemce připojí tyto doklady: 

1. strukturovaný životopis s popisem odborných znalostí a dovedností, 

s přehledem dosavadních zaměstnání, případně publikační činnosti nebo 

dalších aktivit 

2. výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

3. úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – 

kronikář města Chrudim“ uchazeč/uchazečka zašle písemně na adresu:  

                                                           Městský úřad Chrudim 

                                                           Bc. Zuzana Dundáčková 

                                                           vedoucí Odboru kanceláře tajemníka 

                                                           Pardubická 67 

                                                           537 16 Chrudim 

nebo ji doručí osobně na podatelnu MěÚ Chrudim, Pardubická 67, Chrudim tak, aby ji 

vyhlašovatel obdržel nejpozději dne 31. května 2024 do 14.00 hodin.  

 



Pohovory s přihlášenými uchazeči se uskuteční ve středu 19. června 2024, 

hodina a místo pohovorů budou upřesněny. 

Práce kronikáře není řešena zaměstnaneckým poměrem, vybraný uchazeč ji bude pro 

město Chrudim vykonávat na základě uzavřené smlouvy o dílo.  

Začátek spolupráce se předpokládá od 1. ledna 2025.  

 

Případné dotazy k pozici kronikáře zodpoví: Ing. Jana Stehlíková, vedoucí Odboru 

školství, kultury, sportu a památkové péče MěÚ Chrudim (tel. 469 657 670, 734 354 

344), e-mail: jana.stehlikova@chrudim-city.cz nebo Ing. Blanka Pavlišová, úsek 

kultury a sportu MěÚ Chrudim (tel. 469 657 691, 734 282 654), e-mail: 

blanka.pavlisova@chrudim-city.cz 

 

Informace o zpracování osobních údajů pro uchazeče/uchazečku o zaměstnání: 

Poskytnuté  osobní údaje budou zpracovány výhradně  pro účely  tohoto výběrového  

řízení, a to v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů.  

Uvedením své e-mailové adresy a telefonního čísla v přihlášce dává                                               

uchazeč/uchazečka souhlas s jejich zpracováním za účelem zefektivnění komunikace 

v rámci výběrového řízení (vyrozumění o termínech pohovorů, výzva k doplnění 

přihlášky ……). 

Osobní údaje uchazeče/uchazečky nebudou poskytnuty třetí osobě. Výjimku tvoří 

členové výběrové komise a oprávnění zaměstnanci správce. Osobní údaje budou                    

u správce uchovávány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. 

Poskytnuté materiály obsahující osobní údaje budou vráceny uchazeči/uchazečce po 

skončení výběrového řízení. 

Uchazeč/uchazečka má dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů 

garantována svá práva, která může u správce uplatňovat. Bližší informace                                    

o zpracování osobních údajů naleznete na www.chrudim.eu. 

 

 

 

V Chrudimi dne 26. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města Chrudim  

mailto:jana.stehlikova@chrudim-city.cz
mailto:blanka.pavlisova@chrudim-city.cz
http://www.chrudim.eu/

